MUNICIPIO DE TAMBORIL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N – Bairro São Pedro – CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 – www.tamboril.ce.gov.br

DECLARAÇÃO

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE SANÇÕES APLICADAS NO MÊS DE MAIO
DE 2025

Declaramos, para os devidos fins, que no período de maio de 2025 não foram aplicadas
sanções administrativas a empresas ou fornecedores por este Município, nos termos da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021.

Esta declaração é emitida para fins de cumprimento das obrigações legais relativas à
transparência e integridade dos processos de contratação pública.

Tamboril – CE, 28 de maio de 2025.

PEDRO HENRIQUE GONÇALVES ROSA
Secretário(a) de Planejamento e Governança
Município de Tamboril – CE

http://www.tamboril.ce.gov.br

		2025-05-28T09:24:09-0300
	PEDRO HENRIQUE GONCALVES ROSA:84508787304